

مهر آموزشگاه محمودیه ۱	مشخصات امتحان :	مشخصات دانش آموز :	مشخصات درس :
	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۲	نام و نام خانوادگی:	نام درس : جغرافیای ایران و استان شناسی
	ساعت برگزاری: ۸:۳۰ صبح	شماره صدلی :	پایه ورشته : دهم علوم تجربی
	مدت آزمون : ۷۰ دقیقه	تعداد صفحه: ۳ صفحه	
نمره با عدد:		نمره با حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر و امضا:
نمره پس از تجدید نظر:			

ردیف	بارم	سوال
۱	۰/۱۲	<p>جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) جغرافیا علمی برای است.</p> <p>ب) از جمله ابزارهای گردآوری اطلاعات میدانی و است.</p> <p>ج) یکی از بیاترین پدیده های موجود در رشته کوه زاگرس است.</p> <p>د) صنعت بعد از نفت و گاز بزرگترین بخش صنعتی کشور به شمار می رود.</p> <p>ر) جغرافیای در زمینه پراکندگی تأثیرات عوامل محیطی بر سلامت انسان مطالعه میکند.</p> <p>ز) شکل شهر همدان اصفهان و پلنگان کرمانشاه به شکل پلکانی است.</p> <p>س) شکل نهایی ناهمواریهای ایران در دوره مشخص شد.</p> <p>ش) کوههای مرکزی در منطقه سیستان حاصل هستند اما کوههای منفرد مرکزی حاصل می باشند.</p> <p>و) رشته کوه زاگرس در اثر برخورد صفحات و به وجود آمد.</p>
۲	۱	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید.</p> <p>الف) حوضه آبریز:</p> <p>ب) سکونتگاه:</p> <p>ج) توسعه پایدار:</p> <p>د) توده هوا:</p>

۲	شیوه زندگی عشایری را توضیح دهید.	۳
---	----------------------------------	---

۲	شهرگریزی یا مهاجرت معکوس به چه معناست؟	۴
<p>۳/۵۲</p> <p>/۵۲</p> <p>۳/۵۲</p> <p>۳/۵۲</p> <p>۳/۵۲</p>	<p>الف) مزایای کشت گلخانه ای را بنویسید.</p> <p>ب) عوامل موثر بر آب و هوای کشور ناشی از موقعیت جغرافیایی کدامند؟</p> <p>ج) صنایع دستی چه ویژگی هایی دارند؟ * مورد</p> <p>د) مهمترین داده های هواشناسی را نام ببرید.</p> <p>ر) عوامل ایجاد مناطق بیابانی در کشور را بنویسید.</p>	۵
۲	مشکلات تولیدات زراعی در کشور را بنویسید. * مورد	۶
۲	تقسیم بندی های کشوری در زمان ساسانیان را نام ببرید.	۷
۲	چهار مورد از ویژگی رودهای ایران را بنویسید.	۸

۲	عوامل انسانی تأثیرگذار در پراکندگی جمعیت را بنویسید. ۰ مورد)	۹
	جغرافی دهم تجربی خرداد ۲۰۳۱	
	استان شناسی:	
۲	دلایل عمده وقوع سیل در استان خوزستان را بنویسید. ۱ مورد)	۱۰
۲	الف) به لحاظ گردشگری مهمترین سازه های آبی استان کدامند؟ ۱ مورد) ب) مهمترین آثار به جای مانده از دفاع مقدس کدامند؟ ۱ مورد)	۱۱
۲/۲	سه مورد از مسایل و مشکلات توسعه شهری در استان خوزستان را بنویسید.	۱۲
۲/۲	چرا در سالهای اخیر تعداد کوچ نشینان استان خوزستان کاهش یافته است؟ ۰ دلیل)	۱۳

موفق باشید

۱- الف (زندگی بهتر) ب (پریشانی - مصاحبه - مشاهده)

ج (گندنی) د (ترویشی)

ه (جغرافیای پزشکی) ز (شعاعی / شطرنجی)

س (سوزش) ش (حاصل چین خوردگی - توده نفوذناپذیر)

و (اوراسیا - عربان)

۲-

الف (محدوده ای - با توجه به شکل زمین رانها) آب های جاری، آب سوی یا این برین تصدایان حیدرآباد

ب (گلن که عموماً مسکن - عوامل طبیعی و انسانی) در شکستگی آن نقش دارند

ج (تأمین نیازهای امروز بدون کاستن از توانمندی های نسل آینده)

د (توده هوا حجم بزرگی از هواست که در نزدیکی سطح زمین آن به خصوص از نظر دما و رطوبت در

قطع افقی در صدها کیلومتر تقریباً همسان باشد)

۳-

ملونیا و یکا نشی رانگی در دریا دارد. هر طریقی از منابع طبیعی استوارند

رغوش قبده ای دارند. پیوندهای حرثا وندی دارند

مدیات سون، کبیاری، ترکمن، قشقای از ادوات حجم او ان هستند

۴- به دلیل اوردنی هوا، گرانی مکن و آب های اجتماعی، حرثا جمعیت از شهرهای

بزرگ به مکان های کوچک و روستاها آغاز شده - این پدیده مهاجرت مطلوب می شوند.

۵- الف (کاهش مصرف آب، تولید در همه فصول سال، نسرل بخت و ضعیف است)

ب (عرض جغرافیایی، حرثا سوری در نمریند بر فشار جنب چاره، نزدیک دریاها و دور آن)

ج (از سایل اولیه بوسی تولید شوند / انرا در وسایل ساده دستی / هر واحد آن ذوق

هنری و طلا دیتا فزری صنعت را نمایش میدهد.)

۶) رما - بارش - مشا، هوا

۱) عامل پرش، جنب، چاره ای، جنب، رشته و هاله، البرز، زاروس، دور بودن از دریا

۶- محدودیت منابع آب و خاک، نوسانات آب و هوایی، مکرر وری کم، بی شالی در قسمت محصول

۷- سرزمین (ایالت) / وزه (استان) / قنوک (شهرستان) / تاک (دهستان)

۸- اغلب بارش ها در پاییز و اول بهار اتفاق می افتد

رودخانه غدیری بر آب تیره شده
رودخانه کوشان های بلندداری هستند
رودخانه ساقی خشک، فصلی و اقلیمی هستند

۹- حمل و نقل در استان - سرمایه و فن آوری - ایجاد حرارت و رطوبت - شیشه و ساقه آری

استان شالی:

۱- رودخانه بر آب، رطوبت / بالابودن سطح آب زیر / ناکارآمد بودن شیشه ها و جمع آوری

آبهای سطحی و ماضیها

۲- سازه های آبی بیشتر

موزه جنب خرمشهر

۳- قسمت بالایی و پایین - شایسته ای بودن نهرها - عدم تناسب تعداد جعبه

استان نهری - وقفه در اجراء طرح

۴- تقسیم روستا / کمبود خدمات / محدودیت های آب و خاک



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد